Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Николаевского муниципального района

Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие образования в Николаевском муниципальном районе на 2011-2015 годы»

В целях совершенствования образовательной деятельности и повышения качества управления муниципальной системой образования администрация Николаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие образования в Николаевском муниципальном районе на 2011-2015 годы».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы муниципального района Еремину С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о.  Главы администрации района                                                        А.М.Леонов